
 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 
Odloka o proračunu Mestne občine Nova Gorica za leto 2012 (Uradni list RS, št. 10/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1. 
 
 
Sprejme se Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2012 v 
obdobju od 1.1. do 30.6.2012.  
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj.  
  
 
 
 
                                                                                                            
Številka:  410-24/2011-74 
Nova Gorica, 20. septembra 2012    
 

 Matej Arčon 
                                                                                                                  ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


